Borowski

Lucrum

Super citationem literalem Castrensem Capitani Branscen' tenoris talis Franciscus Joannes in h'to.
 1700 Leonarduski Branscensis re Capitaneus. Tibi Nobili Jacobo d'ni Joannis Borowski M.
 Regni Generali de Borowo Sepiotski h'et ex omnibus bonis suis vigore Regio et nostra Ca-
 pitaneali auctoritate mandamus ut in Terminis quibellatum ac causarum officij Capitani Ca-
 stren' Branscen' in funa Regia Branscensi fra secunda post datam p'ntis citationis proximis
 celebrandis p'ntu et p'emptone comparis. Ad instantiam Illiun Petri Thomae Casimiri Joar.
 nis Borowski Manch' conhs Illis Michaelis Borowski Regni consortis et Nobilis
 Joannis Borowski et Gregorij filij d'ni eiusdem Joannis qui se p'nter h'm maritali cum
 eiusdem n'nti sui v'bi h'etoris conjugalis afsi et auctoritate citant secundo post obtentam p'dnam
 Cathenacis Ad Inscriptionem Intra Sumersen qua mediante respectu d'ntis post d'ni Hen-
 dortheam Borowska coniugen et sororem ac amitam Actor' accepta inscriptis et submisisti
 te d'ni profecto Nobili Dorothea Borowska coniugi sua sorori et amitta Actor' summam
 triginta quinq' sexagenarum p'don debiti certi ad p'dnam requisitionem solvere et restituere
 p'ntu h'et inscriptioni contraveniendo nec vadum in eadem appositum nehuendo summam p'd-
 fetam non persolvisti per quod in vadum similes summa in actis ad quod super te d'nter
 nen una cum solutione summa essentialis citans Jutta sis responsurus et Terminum
 obtentabures. Datum in funa Regia Branscensi fra Sexta ante Dominicam
 Misericordia proxi Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo (quies
 quidem citationis p'nter h'et copia sigillatam Illis Regni Generalis tum et illi.
 us super quam p'dna Cathenacis est obtenta ab una integra ante Terminum p'd-
 sentem septimana in bonis Borowo Sepiotski citati proprijs posuisse et de p'nt
 eidem ut iuris est publicasse recognovit. Memorati Actores suprasorum citum
 Ad officij p'nt per Illen Regni J'ca Pravidum Balthazaram Piotrowski
 iudice claratum et non comparen' ex Regni ordine aduisioneq' officij p'ntis
 in l'uro suo pro toto Jutta condidit.